

令和 4 年度

政務活動費収支報告書

会派名 ちよだの声
 代表者 小枝 すみ子
 経理責任者 小枝 すみ子

(単位円)

年月	収 入					支 出												差引残高 (E) (C)-(D)	
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A) + (B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費		計(D)
4月	450,000		450,000		450,000	0	0	2,100	32,131	0	25,637	18,894	0	10,890	0	0	0	89,652	360,348
5月	0		0	360,348	360,348	117,504	0	0	12,633	0	200	0	0	0	0	0	0	130,337	230,011
6月	0		0	230,011	230,011	97,596	0	0	19,083	0	2,400	7,226	0	0	0	0	0	126,305	103,706
7月	450,000		450,000	103,706	553,706	0	0	10,000	18,526	0	13,497	4,245	0	1,980	0	0	0	48,248	505,458
8月	0		0	505,458	505,458	72,142	0	0	13,973	0	140,760	8,917	0	2,280	0	0	0	238,072	267,386
9月	0		0	267,386	267,386	51,288	0	15,752	93,644	0	22,000	4,340	0	0	0	0	0	187,024	80,362
10月	450,000		450,000	80,362	530,362	171,564	0	5,000	8,319	0	13,752	855	0	6,050	0	0	0	205,540	324,822
11月	0		0	324,822	324,822	63,846	0	10,000	16,231	0	110	14,546	0	0	0	0	0	104,733	220,089
12月	0		0	220,089	220,089	62,062	0	10,110	73,729	0	900	0	0	0	0	0	91,822	238,623	-18,534
1月	450,000		450,000	-18,534	431,466	90,582	0	0	14,840	0	10,600	15,133	0	400	0	229,317	0	360,872	70,594
2月	0		0	70,594	70,594	52,664	0	1,500	24,200	0	0	0	0	2,031	0	0	0	80,395	-9,801
3月	0		0	-9,801	-9,801	41,952	0	0	32,175	0	0	7,800	0	0	0	0	0	81,927	-91,728
合計	1,800,000	0	1,800,000			821,200	0	54,462	359,484	0	229,856	81,956	0	23,631	0	229,317	91,822	1,891,728	